
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про погодження схеми 

влаштування під’їзної кишені по 

вулиці Ессенська 

м.Старокостянтинів »   

16 листопада 2017 року Старокостянтинів   №344 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального ремонтно-будівного 

шляхового підприємства, який зареєстрований у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради  23 жовтня 2017 року за №46/4083-01-17/2017, щодо 

погодження схеми влаштування під’їзної кишені по вулиці Ессенська, відповідно до 

Законів України «Про дорожній рух», «Про автомобільні дороги», керуючись ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Погодити схему влаштування під’їзної кишені по вулиці Ессенська 

м.Старокостянтинів, яка погоджена з Старокостянтинівським відділом поліції Головного 

управління Національної поліції України у Хмельницькій області (додається). 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 


